
UCHWAŁA NR XXXV/260/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej przez 
sołectwo Miedziana. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża zgodę na przystąpienie sołectwa Miedziana do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej 
realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Id: DSZCD-WXGJU-ICHVH-UBIZG-PUQFW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/260/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Gmina Sulików przystąpiła do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej w 2009 roku. Miedziana jest 
już 6 sołectwem z terenu gminy, które podjęło stosowną uchwałę Zebrania Wiejskiego w celu 
przystąpienia do w/w programu. Powyższe podyktowane jest możliwością wzajemnego 
partnerowania przy pozyskiwaniu dodatkowych środków zewnętrznych. Zaangażowanie władz 
gminy oraz mieszkańców w realizację oddolnych inicjatyw wpływa przede wszystkim na poprawę 
jakości życia na wsi. Działania te zaspokajają potrzeby społeczne i kulturalne mieszkańców 
w sferze materialnej, gospodarczej, jak również w sferze związanej z kultywowaniem tradycji 
lokalnych. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DSZCD-WXGJU-ICHVH-UBIZG-PUQFW. Podpisany


	
	



